
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ, СПОРТУ ТА
НАЦІОНАЛЬНО-ПАТРІОТИЧНОГО ВИХОВАННЯ ДМИТРІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ

РАДИ БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

__21.09.2021__ №____64__

Про проведення конкурсу на зайняття
посади керівника  Шпитьківського закладу
дошкільної освіти (ясла-садок) «Світлячок»
Дмитрівської територіальної громади

Відповідно пункту 2 статті 26 Закону України «Про освіту», Закону
України «Про дошкільну освіту», Положення про конкурс на посаду керівника
комунального закладу дошкільної освіти та загальної середньої освіти
Дмитрівської територіальної громади, затвердженого рішенням виконавчого
комітету Дмитрівської сільської ради від 29 квітня 2021 року № 80 та з метою
зайняття посад керівників закладів дошкільної освіти комунальної форми
власності Дмитрівської територіальної громади Бучанського району Київської
області

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити конкурс на зайняття посади керівника Шпитьківського
закладів дошкільної освіти (ясла садок) «Світлячок» Дмитрівської
територіальної громади Бучанського району Київської області (вул. Покровська,
19 с. Шпитьки).

2. Здійснити організаційні заходи щодо проведення конкурсу на
зайняття посади керівника закладу дошкільної освіти комунальної форми
власності Дмитрівської територіальної громади.

3. Підготувати проєкт наказу про затвердження складу конкурсної
комісії на зайняття керівника закладу закладів дошкільної освіти комунальної
форми власності Дмитрівської територіальної громади.

4. В.о. директору Шпитьківського закладів дошкільної освіти (ясла
садок) «Світлячок» розмістити оголошення про проведення конкурсу на
веб-сайті закладів освіти (у разі його наявності).



5. Надати можливість кандидатам на зайняття посад керівників закладів
дошкільної освіти ознайомитись із закладом дошкільної освіти, його трудовим
колективом та представниками батьківського самоврядування закладу.

6. Оприлюднити цей наказ та оголошення на веб-сторінці відділу
освіти, культурі, молоді, спорту та національно-патріотичного виховання
Дмитрівської сільської ради.

7. Контроль за виконання наказу залишаю за собою.

Начальник Олена ІВАНЧУК

Ольга Півошенко (044) 298 10 90


